
 اهتمام به تسهیل امور 
ایرانیان خارج از کشور

تعدادی از ایرانیان مقیم بارسلون در دیدار با »رضا 
زبیب«، سفیر جمهوری اسلامی ایران در اسپانیا، 
بر اهمیت سرعت بخشیدن به اجرای قانون اعطای 
تابعیت و صدور مدارک برای کودکانی که مادران 

ایرانی و پدر خارجی دارند، تاکید کردند.
در این دیدار ایرانیان مقیم بارسلون با تشریح 
مسائل و مشکلات خود، خواهان کمک دولت برای 
تسهیل تردد آنها و خانواده‌هایشان به ایران  شدند.

بر اساس اعلام سفارت ایران در اسپانیا، مهمترین 
خواسته آنها از دولت و ستاد کل نیروهای مسلح، 
تسهیل تردد فرزندان مشمول خدمت نظام وظیفه 
به کشور بود.دانشجویان ایرانی نیز خواستار دریافت 
مهر خروج مشمولین بودند.سرعت بخشیدن 
به اجرای قانون اعطای تابعیت و صدور مدارک 
کودکانی که مادران ایرانی و پدر خارجی دارند، از 
دیگر مطالبات ایرانیان بارسلون بود. رضا زبیب در 
اسپانیا  نیز در این دیدار  با یادآوری  اهتمام دولت 
به تسهیل امور ایرانیان خارج از کشور، تاکید کرد 
خواسته‌های هموطنان را برای رسیدگی به مراجع 
عالی و نهادهای تخصصی و شورای‌عالی ایرانیان 

منعکس خواهد کرد.

قدردانی تهران از ابتکار تونس 
محمدرضا رئوف شیبانی، سفیر ایران در تونس در 
پایان ماموریت خود در این کشور عربی و آفریقایی 
با ابراهیم بودرباله، رئیس مجلس نمایندگان مردم 

تونس دیدار و رایزنی کرد.
سفیر ایران در تونس در این دیدار ضمن اشاره 
به شرایط مناسبی که به تقویت پیوندهای برادری 
و همکاری موجود بین دو کشور کمک کرده 
است، با ابراز خرسندی از همکاری‌های دوجانبه 
در زمینه‌های دانشگاهی و فرهنگی  به مشارکت 
پرشور گروه‌های تئاتری ایرانی جشنواره تئاتر 
کارتاژ و استقبال گرم مردم و رسانه‌ها از آنها اشاره 
کرد. وی از سوی دیگر بر ضرورت همکاری مشترک 
برای پیشبرد روابط پارلمانی میان تونس و ایران 
تاکید و در همین راستا دعوت محمد باقر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسلامی از همتای خود برای 
سفر در رأس هیاتی به ایران را تجدید کرد.رئیس 
مجلس نمایندگان نیز به نوبه خود بر عمق روابط 
میان تونس و ایران و عزم مشترک برای پیشبرد 
بیشتر همکاری‌ها در بسیاری از زمینه‌ها در جهت 

تامین منافع دو ملت برادر تاکید کرد.

اخبار گزارش

در حالی که سازمان ملل و بسیاری از کشورها حمله تروریستی راسک را محکوم 
کرده اند، آمریکا و اروپا در ادامه حمایت از تروریسم همسو با سیاست‌هایشان 

راه سکوت در پیش گرفتند. 
سخنگوی سازمان ملل متحد حمله تروریستی در استان سیستان و بلوچستان 
که به شهادت 11 تن از نیروهای فراجا منجر شد را شدیدا محکوم کرد حال 
آنکه اروپا و آمریکا از محکوم سازی این جنایت خودداری کرده و رسما به 
حمایت از آن پرداخته‌اند.  »عوامل حادثه راسک در ایران باید به دست عدالت 
سپرده شوند«. سخنگوی آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل متحد »استفان 
دوژاریک« با بیان این مطلب حادثه تروریستی بامداد جمعه در راسک در استان 
سیستان بلوچستان را قویا محکوم کرد. دوژاریک در پاسخ به سوالی درباره این 
حادثه که بامداد روز جمعه اتفاق افتاد گفت که »ضرورت ایجاب میکند که 
عوامل این حادثه به دست عدالت سپرده شوند«. سخنگوی گوترش همچنین 
تاکید کرد که سازمان ملل متحد ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های داغدار، 
این مصیب را به دولت و ملت ایران تسلیت می‌گوید و برای مجروحان این 
حادثه آرزوی بهبودی و سامتی می‌کند.شورای امنیت سازمان ملل متحد در 
بیانیه‌ای ضمن محکومیت حمله تروریستی به کلانتری راسک، تاکید کرد که 
هرگونه اقدام تروریستی صرف نظر از انگیزه آنها، در هر زمان و توسط هر کسی 

که مرتکب شده باشد، مجرمانه و غیرقابل توجیه است.طبق این بیانیه اعضای 
شورای امنیت حمله تروریستی به پاسگاه پلیس راسک در استان سیستان و 
بلوچستان ایران در 24 آذر ماه را به شدیدترین الفاظ محکوم کردند.در بیانیه 
اعضای شورای امنیت آمده است که اعضا مراتب همدردی و تسلیت عمیق 
خود را به خانواده قربانیان و دولت جمهوری اسامی ایران ابراز کرده و برای 
مجروحان شفای عاجل و کامل آرزو کردند.اعضای شورای امنیت بار دیگر تاکید 
کردند که تروریسم در همه اشکال و مظاهر آن یکی از جدی‌ترین تهدیدها 
برای صلح و امنیت بین المللی است.سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان با 
محکومیت حمله تروریستی به نیروهای پلیس ایران در راسک گفت: پاکستان در 
این لحظات دشوار وصف ناپذیر همبستگی کامل خود را با ملت و دولت جمهوری 
اسلامی ایران اعلام می‌کند. سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای 
به شورای امنیت ضمن محکوم کردن حمله تروریستی راسک، بر تعهد ایران 

برای مبارزه با تروریسم در همه اشکال آن تأکید کرد.
حمله تروریستی بامداد جمعه ۲۴ آذر ماه به مقر انتظامی راسک در استان 
سیستان و بلوچستان منجر به شهادت ۱۱ تن از نیروهای فراجا شد. در این اقدام 
تروریستی هشت نفر نیز مجروح شدند.در همین ارتباط امیرسعید ایروانی سفیر 
و نماینده دائم جمهوری اسامی ایران در سازمان ملل در نیویورک نامه‌ای به 

شورای امنیت ارسال کرد. در این نامه آمده است: با تأسف عمیق توجه دبیرکل 
سازمان ملل متحد و اعضای شورای امنیت را به یک حمله تروریستی غم انگیز 
دیگر که در ساعات اولیه روز جمعه ۱۵ دسامبر ۲۰۲۳ در ایران انجام شد، جلب 
می‌کنم. جنایت فجیعی که کلانتری راسک در استان سیستان و بلوچستان را 
هدف قرار داد و منجر به شهادت دلخراش ۱۱ مامور پلیس ایران و مجروح شدن 
۸ نفر دیگر شد. در پی این اقدام مذموم، گروهک تروریستی »جیش العدل« 
مسؤولیت حمله به مقر فرماندهی پلیس در راسک را بر عهده گرفت.   ایروانی 
در این نامه عنوان کرده است: جمهوری اسلامی ایران این گونه اقدامات منفور و 
وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم کرده و بر تعهد تزلزل ناپذیر خود برای 
اطمینان از محاکمه و پاسخگویی مسؤولان آن تأکید می‌کند.نماینده جمهوری 
اسامی ایران در این نامه از دبیرکل و شورای امنیت فورا خواسته که این 
حمله را صریح و با شدیدترین عبارات ممکن محکوم کنند و افزوده است: این 
درخواست با موضع ثابت و روشن دبیرکل و همچنین رویه ثابت شده شورای 
امنیت که به طور مداوم از طریق قطعنامه‌ها تروریسم را به عنوان تهدیدی جدی 
برای صلح و امنیت بین‌المللی به رسمیت شناخته و مجدداً تأیید کرده است، 
همسو است.در پایان این نامه آمده است: جمهوری اسلامی ایران بر تعهد خود 

برای مبارزه با تروریسم در همه اشکال و مظاهر آن ثابت قدم است.
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استانداردهای دوگانه غرب در قبال تروریسم ادامه دارد 

حمایت اروپا و آمریکا از حمله تروریستی راسک

وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به تداوم جنایات 
رژیم صهیونیستی بدون هیچ دستاوردی برای این رژیم 
نوشت: علی‌رغم تداوم جنایات جنگی علیه زنان و کودکان، 

اکنون فلسطین پیروز قطعی این میدان نابرابر است.
حسین امیرعبداللهیان در خصوص جنایت‌های جنگی 
رژیم صهیونیستی در صفحه شخصی خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: 70 روز از جنگ علیه غزه 
می‌گذرد! حماس نابود نشد؛ مقاومت خلع سلاح نشد؛ 
اسرای نظامی صهیونیست‌ها از طریق جنگ آزاد نشدند؛ 
طرح کوچ اجباری ساکنان غزه نتیجه‌بخش نبود. وی 
تصریح کرد: علی‌رغم تداوم جنایات جنگی علیه زنان 
و کودکان، اکنون فلسطین پیروز قطعی این میدان 
نابرابر است.وزیر امور خارجه کشورمان همچنین نوشت: 
مقامات رژیم صهیونیستی کماکان مرتکب جنایاتی 
فجیع‌تر از رفتار داعش می‌شوند بلکه دستاورد‌سازی 
کنند و بتوانند شکست مفتضحانه تاریخی خود را 

جبران کنند.
نماینده دائم ایران در سازمان ملل نیز  در مصاحبه با 
یک نشریه آمریکایی درباره ادامه حمایتهای سیاسی و 

نظامی »جو بایدن« از رژیم صهیونیستی در جنگ غزه 
و تاثیر آن بر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا هشدار 
داد.»جنگ جاری اسرائیل در غزه می‌تواند وجهه جهانی 
ایالات متحده را با چالشهای زیادی مواجه کند و موانعی 
را برای دولت آمریکا در مبارزات انتخاباتی ریاست 
جمهوری 2024 ایجاد کند...« این هشدار امیر سعید 
ایروانی خطاب به مقامات واشنگتن در مصاحبه با نیوز 
ویک است.ایروانی با اشاره به اینکه نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی، »بنیامین نتانیاهو« آینده سیاسی خود را 
به جنگ علیه حماس در غزه گره زده است تاکید کرد 
که رئیس جمهور آمریکا، جو بایدن برای کسب امتیاز در 
انتخابات ریاست جمهوری نیازمند پایان دادن به جنگ 
غزه است. آمریکا از زمان آغاز حملات نظامی اسرائیل 
در غزه اصلی‌ترین حامی این رژیم بوده و ارتش رژیم 
صهیونیستی با چراغ سبز آمریکا عملیات زمینی خود 
را در غزه آغاز کرد. آمریکا همچنین محموله‌هایی از 
مهمات سنگین از جمله بمبهای 1000 پوندی سنگر 
شکن و جنگنده‌های رهگیر به اسرائیل تحویل داده تا به 

این کشور در جنگ با حماس کمک کند.

فلسطین پیروز قطعی میدان نابرابر است
وزیر امور خارجه چین گفت: پکن از گفتگوهای فعال 
عربستان و ایران برای همکاری و گسترش تبادلات 
انسانی در زمینه‌های اقتصادی و تجارت، امنیت، 
مبادلات مردمی و فرهنگی و غیره استقبال می‌کند 
و به‌منظور کمک به بهبود روابط طرفین، مایل است 

تبادلات خود با ریاض و تهران تقویت کند.
»وانگ یی« عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست چین 
و رئیس دفتر امور خارجی حزب در پکن با »ولید بن 
عبدالکریم الخریجی« معاون وزیر خارجه عربستان و 
»علی باقری« معاون وزیر خارجه ایران که به منظور 
شرکت در اولین نشست کمیته سه‌جانبه چین، عربستان 
و ایران به چین سفر کرده بودند، به صورت گروهی 
دیدار کرد.این دیپلمات ارشد چینی برای پیشبرد 
 مستمر روند بهبود روابط عربستان و ایران، سه پیشنهاد 

ارائه داد.
وی پیشنهاد اول را پایبندی به انتخاب استراتژیک 
آشتی دو کشور و عدم تزلزل آن عنوان کرد و گفت: 
بهبود روابط عربستان و ایران به نفع منافع دو طرف 
بوده و مطابق انتظارات جامعه جهانی است. امیدواریم 

که هر دو طرف به خودمختاری استراتژیک پایبند 
باشند، تمرکز استراتژیک را حفظ کرده و از طریق 
گفتگو و مشورت، اعتماد متقابل را افزایش دهند 
 تا به دوستی و حسن همجواری پایدار و همه‌جانبه 

دست یابند.
این دیپلمات ارشد چینی پیشنهاد دوم را ارتقای بیش 
از پیش روند بهبود روابط عنوان کرد و گفت: طرف 
چینی از گفتگوهای فعال عربستان سعودی و ایران 
برای همکاری و گسترش تبادلات انسانی در زمینه‌های 
اقتصادی و تجارت، امنیت، مبادلات مردمی و فرهنگی و 
غیره استقبال می‌کند و به منظور کمک به بهبود روابط 
طرفین، مایل است تبادلات خود با عربستان سعودی و 

ایران را تقویت کند.
وزیر امور خارجه چین پیشنهاد سوم را حذف مداخلات 
خارجی عنوان کرد و افزود: عربستان سعودی و ایران 
با بهبود روابط در سمت درست تاریخ ایستاده‌اند. 
خاورمیانه دیگر به عرصه منازعات ژئوپلیتیک قدرت‌های 
بزرگ بدل نخواهد شد، سرنوشت خاورمیانه باید در 

دستان مردم کشورهای منطقه خاورمیانه باشد.

۳ پیشنهاد چین برای گسترش روابط تهران و ریاض

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140260312004007395 مورخه 1402/06/13 
موضوع کلاسه 1402114412004000641 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کوکبی 
فرزند قربان محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 254/55 
مترمربع جدا شده از پلاک 4471  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم 
آباد خیابان فتاح بن بست 6 متری بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از آنا آقا نورانی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 11239  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010483 مورخه 1402/08/08 موضوع 
کلاسه 1402114412004000802 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحکیم خاشاکی فرزند 
سلطان در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 441/10 مترمربع 
جدا شده از پلاک 4333 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان فتاح 
خیابان احداثی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد گلدی 
آق آتابای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11241  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009670 مورخه 1402/07/25 موضوع 
کلاسه 1401114412004000617 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماهم بی بی آل جلیل فرزند  
دریا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع جدا شده از 
پلاک 2  فرعی از 19-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی داشلی علیا بخش 
11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمام سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11249  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009558 مورخه 1402/07/24 موضوع 
کلاسه 1401114412004000371 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهرام هیوه چی فرزند صفرقلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 124/78 مترمربع جدا شده 
از پلاک 1210  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان خرمشهر بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11267  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140260312004009711 مورخه 1402/07/26 
موضوع کلاسه 1401114412004000787 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی صمدی فرزند زینال در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 15/90 مترمربع جدا شده از پلاک 
48859 فرعی از 65-اصلی واقع در گنبدکاووس چهارراه میهن شرقی پاساژ قاضی 
مقدم بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11277 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007734 مورخه 1402/06/21 موضوع 
کلاسه 140211441200400298 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه ناعمی فرزند قارمحمد 
بشماره شناسنامه 380 و شماره ملی 2031780514 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 209/07 مترمربع قسمتی از پلاک 4709 فرعی از 1 
-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان وحدت کوچه 8  بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی حاجی امیر ایزدی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11279  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012783 مورخه 1402/09/19 موضوع 
کلاسه 1402114412004001095 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم هاشم آبادی فرزند حمزه در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 102/70 مترمربع جدا شده از پلاک 22313 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس 20 متری شقایق بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مهین رسول زاده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11431  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/11
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012538 مورخه 1402/09/14 موضوع 
کلاسه 1402114412004001008 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین  محمد قاسمی فرزند جانعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 117/44 مترمربع جدا شده از 
پلاک 42 فرعی از 38-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای قوینلی بخش 09 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از میرعلی حسینی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11435  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/11
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳00۱۹00 مورخ ۱402/8/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه تاجیک فرزند قاسمعلی بشماره شناسنامه0 صادره از شهر ریدر ۳ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱47۶۶/47  متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۹2 فرعی از ۱۵۵ اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رسمی ) آقای قاسمعلی 

تاجیک(  محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی م الف 8۹8

تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۹/27
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱0/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳00۱8۹۹ مورخ ۱402/8/27 هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه تاجیک فرزند قاسمعلی بشماره شناسنامه 0  از شهرری در 
۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 207۳۱/0۵  در 
قسمتی از پلاک ۹2 فرعی از ۱۵۵ اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رسمی 

)آقای قاسمعلی تاجیک( محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی م الف 8۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۹/27
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱0/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳00۱8۹8 مورخ ۱402/8/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا تاجیک فرزند قاسمعلی بشماره شناسنامه ۹۱۹۵ صادره از شهرری در 
۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  207۳۱/0۵  در 
قسمتی از پلاک ۹2 فرعی از ۱۵۵ اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رسمی ) 

آقای قاسمعلی تاجیک(محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی م الف 8۹۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۹/27
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱0/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳00۱۹0۱ مورخ ۱402/8/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
تاجیک فرزند قاسمعلی بشماره شناسنامه ۹۱۹۵ صادره از شهرری در ۳ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱47۶۶/47 متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۹2 فرعی از ۱۵۵ اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رسمی )آقای قاسمعلی 

تاجیک( محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 8۹۶

تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۹/27
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱0/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱20040۱277۱ مورخه ۱402/0۹/۱۹ موضوع 
کلاسه ۱402۱۱44۱2004000۱8۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فخرالدین صادقی فرزند عبدالحکیم در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 2۹۶/۱۹ مترمربع جدا شده از 
پلاک 4۱۵۵ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس نورآباد خیابان معمی هلاکو کوچه 
۱ بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از امان محمد وحدی، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱۱4۵0  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۹/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱0/۱۱
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱20040۱2۱74 مورخه ۱402/0۹/۱۱ موضوع 
کلاسه ۱402۱۱44۱200400۱0۱2 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جانمحمد حمیدی لک زائی 
فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱20 مترمربع جدا 
شده از پلاک ۱ -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه محمد ایمر بخش ۱۱ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل قسمتی از سهم مشاعی بوده است ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱4۵2  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۹/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱0/۱۱
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱20040۱۱2۱۶ مورخه ۱402/08/2۵ موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱200400۱0۶0 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الیاس حبیب لی فرزند امان 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹4۵ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱278 فرعی از ۳۳ -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی روستای دیگچه بخش ۱4 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی وراث مرحوم غلامحسین جهانتیغ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱4۵4  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۹/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱0/۱۱
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


